РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-Б ny;/"t/
г. Тында

О внесении изменения в постановление Администрации города Тынды
от |2.09.2017 Jф 2|44 коб утверждении муниципальной программы

кФормирование современной городской среды на территории города Тынды на
2018-2024 годы>

В соответствии с постановлением Администрации города Тынды от
07.05.2014 ]ф |3З7 <Об утверждении порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения
оценки эффективности)), по итогам результатов онлайн голосования по выбору
общественной территории, проведенного с 26.04.2021 по З0.05.2021 на единой
информационной платформе za.gorodsreda.ru в целях корректировки адресного
перечня общественных территорий, Администрация города Тынды
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу кФормирование современной
городской среды на территории города Тынды на 2018-2024 год),

утвержденную постановлением Администрации города Тынды от 12.09.2017 J\b

2|44 (в редакции постановления Администрации города Тынды от 14.07.202l
J\Ъ 1684), следующее изменение:

1.1. Приложение }lb 4 к муниципальной программе <Адресный перечень
общественных территорий, расположенных на территории города Тынды,
нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) на 2018-
2024 годы)) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
<Авангард> и
Тынды в сети

a
J. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€Lльного

периодическом печатном издании города Тынды газете

р€lзместить на официальном сайте Администрации города
интернет : gorod.tynda.ru.

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
первого заместителя главы Администрации города Тынды

исполняюций обязанности главь]

Администр ации гор ода Тынды

возложить на
пQ вопросам

жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства
В.В. Плюхина.

В.В. Плюхин

r*<7{-,ёi.{
1ёi" l

.tlý 1]

t:"\a l,-1\9 !

\>-Yо
Ь-r"\,.л
Ч*Т

а\_*ць
ъп\,'-Ч
i\.,
fi\)Jrilr

I i:;ф

1 l'i ,,
j,-" ,,iJ
i: l.,- !'f
,.a,+"$

rлQY7.лс
t/-e*
/B'r-Jlý
i\#
В l&Pýi

h-W

Приложение к постановлению
Администрации города Тынды
от /' ОХ о/ry/ Ns /690

Адресный перечень общественных территорий, располох(енных на территории

города Тынды, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния)

на20].8 -2024 годы

Ns Адрес общественных территорий Год реализации

Парк культуры и отдыха в городе Тынде, ул. Профсоюзная 201 8

2 Тропа здоровья, левый берег реки Тында 20l8-2024

3 !,етская спортивная площадка по ул, Московский бульвар 202l

4 Спортивная площадка, правый берег реки Тында 2018-2024

5 Пляжная зона, левый берег реки Тында 20|9

6
Плоцадь 25-летия БАМа, р-он жилого дома Jф 56 ул. Красная
Пресня

20l9

1 Спортивная площадка между школой Ng2 и детским садом }l!3

к Радуга> (ул.Спортивная)
2020

8 кБАМовский Арбат> - благоустройство улицы, бульвара и скверов 2020-202l

9 Автостанция 2018-2024

l0 Сквер в районе музык€Lпьной школы 2021

ll Памятник ВОВ. ул. Красноармейская 20l8-2024

l2 Смотровая площадка города Тында 2018-2024

lз ЭкоЗона в парке 2022